M-.SEW 10 1/12 RF 22 075/02.03
© 2003
by Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics, D-97813 Lohr am Main
Tous droits réservés. Sous aucune forme que ce soit et sans accord préalable de Bosch Rexroth AG, Industrial Hydraulics,
aucune partie de la présente notice ne doit être reproduite ni, au moyen de systèmes électroniques, stockée, modifiée,
diffusée ou photocopiée. Toute action contrevenante expose à une action en dommages-intérêts.
RF 22 075/02.03
remplace 11.02

a ba b
*M– SEW 10 1X M K4
Codification
réseau alternatif
(tolérance de tension
admissible
± 10 %)
tension nominale
de l‘électroaimant à courant
continu fonctionnant sous
tension alternative co
di
fic
a-
ti
on
110 V - 50/60 Hz 96 V  G96
120 V - 60 Hz 110 V G110
230 V - 50/60 Hz 205 V G205
3 orifices de service= 3
4 orifices de service= 4
valve à clapet
calibre 10 = 10
orifices de service 3 4
– = U
– = C
– = D
– = Y
  = disponible
série 10 à 19 = 1X
(10 à 19 : cotes de montage et de raccordement identiques)
pression de service jusqu‘à 420 bar (vis de fixation M5) = 420
pression de service jusqu‘à 630 bar (vis de fixation M6) = 630
électroaimant (dans l‘air) à bobine amovible = M
symboles
1) connecteurs femelles à commander séparément (page 11)
2) Pour le raccordement à un réseau alternatif, il est indispensable
d‘utiliser un électroaimant à courant continu alimenté par
redresseur (voir tableau à gauche).
En raccordement individuel, on peut utiliser un connecteur femelle
avec redresseur incorporé (à commander séparément, voir page
11).
autres indications
en clair
sans dés. = joints NBR
V = joints FKM
(autres types de joints
sur demande)
 Attention !
Vérifier la
compatibilité des joints avec
le fluide hydraulique utilisé.
sans dés. = sans clapet
de non-retour en cartouche,
sans étrangleur en cartouche
P = avec clapet de non-retour en cartouche
B12 = Ø étrangleur 1,2 mm
B15 = Ø étrangleur 1,5 mm
B18 = Ø étrangleur 1,8 mm
B20 = Ø étrangleur 2,0 mm
B22 = Ø étrangleur 2,2 mm
équipement additionnel
détecteur inductif de proximité, voir page 10
et notice RF 24 830
sans dés. = sans détecteur de proximité
QMAG24 = position de fonctionnement “a“surveillée
QMBG24 = position de fonctionnement “b“surveillée
raccordement électrique
K4 1;2) =sans connecteur femelle, raccordement individuel
avec embase mâle DIN EN 175 301-803
N9 = avec commande de secours couverte
sans dés. = sans commande de secours
G24 = tension continue 24 V